מספר בקשה: 16

לפני כבוד השופט מגן אלטוביה

המבקש

פיליפ מאייר

ע"י בא כוח עוה"ד ירון קוסטליץ ויואב סגל

נגד

המשיבות

1. אלביט הדמיה בע"מ

2. פלאזה סנטרס אן. וי (חברה זרה)

ע"י בא כוח עוה"ד מיכאל גינסורג ועידן איידן

חקיקה שאוזכרה:

חוק הגנת הדייר [נוסח משולב], תשל"ב-1972

מיני-רציו:

\* התקבלה בקשת הנתבע לסילוק התביעה נגדו על הסף מחמת מעשה בית דין, נוכח הסכם פשרה שאושר בעבר בעניין טענות זהות לאלה הנטענות כעת בכתב התביעה.

\* דיון אזרחי – סילוק על הסף – קבלתו

\* דיון אזרחי – מעשה-בית-דין – קיומו

בקשה לסילוק על הסף מטעם נתבע 1 מחמת מעשה בית דין, נאותות הפורום והתיישנות.

נראה כי בנסיבות העניין כמפורט לעיל, אין בטענה זו של המשיבות כדי לסייע להן, ואין באמור בע"א 76/81 מנחם בוקובזה נ' דוד שירי ואח' (פורסם בנבו), כדי לסייע להן, לפי שבפסק הדין האמור דן בית המשפט בשאלה האם הסכם שקיבל תוקף של פסק דין כובל את סמכותו למתן סעד מן הצדק לפי [חוק הגנת הדייר](#) [נוסח משולב], תשל"ב – 1972, וברור ששאלה זו אינה נוגעת לענייננו.

כאמור, המשיבות ידעו את אשר היו צריכות לדעת באשר לטענות נגד המבקש, היו מודעות להליכים שהתנהלו בקשר עם עזבונו של מוטי זיסר ז"ל ולא מצאתי בתשובתן טענה כאילו נמנע מהן לנקוט בהליך מתאים במסגרת ההליכים המשפטיים הרבים שנוהלו בעניינו של מוטי זיסר.

סוף דבר

הבקשה מתקבלת, כאמור בסעיף 7 שלעיל והתביעה נגד המבקש, נדחית מחמת מעשה בית דין.

המשיבות ביחד ולחוד ישלמו למבקש את הוצאות המשפט ושכ"ט עו"ד בסך 18,000 ₪.

**מזכירות בית המשפט, תצרף החלטה זו לתיקיית פסקי דין.**

ניתנה היום, ל' אב תשפ"א, 08 אוגוסט 2021, בהעדר הצדדים.

**[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)**

מגן אלטוביה 54678313- /

**נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה**